איאד אלקודסי (עציר)
2. עדנאן מראעבי (עציר)

המשיבים

נוכחים:

ב"כ המבקשת, עו"ד מוטי חבה

ב"כ המשיב 2, עו"ד ג'קי-הנרי סגרון

המשיב 2, באמצעות שב"ס

עו"ד ליהי גוטמן, מטעם הסנגוריה הציבורית

החלטה

משחררת את עו"ד ליהי גוטמן ואת הסנגוריה הציבורית מייצוג המשיב בהליך שבפניי.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ה, 03/05/2015 במעמד הנוכחים.

מרב גרינברג , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הקראה בתיק גם בעניינו של משיב זה תתקיים
בבית משפט השלום בנתניה.

זו קלה כחמורה, עלול הנני מדגישה בפני המשיב והמפקחים, כי ככל שיימצא כי המשיב הפר תנאי החלטה
הדבר להוביל למעצרו עד תום ההליכים.

לא יעמוד המשיב בתנאי שחרורו, ייעצר ויובא בפני שופט תורן בתוך 24 שעות.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ה, 03/05/2015 במעמד הנוכחים.

מרב גרינברג , שופטת

הוקלדעלידימאורברוצקי